



Projektmedel 2019

Förslag till beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Föreningar som har blivit beviljade projektmedel ska enligt riktlinjerna för projektmedel lämna in en halvårsredovisning samt en slutredovisning. Halvårsredovisningen ska tillhandhållas arbetsmarknadsnämnden senast den 1:a augusti det året föreningen har blivit beviljat projektmedel för, och slutrapporten över förbrukade medel ska vara arbetsmarknadsnämnden tillhanda senast 1 april året efter det år då medel beviljats.

Två föreningar har skickat in slutredovisning för de insatser som har gjorts för projektmedel som beviljades för 2019.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Slutredovisning projektmedel (april 2020).docx

Riktlinjer för projektmedel till föreningar (mars 2019).pdf

Bakgrund

Arbetsmarknadsnämndens projektmedel uppgick för 2019 till totalt 450 000 kr. Dessa var tillgängliga att söka för ideella föreningar, i syfte att kunna genomföra integrationsfrämjande insatser för personer som bor och verkar i Linköpings kommun. Riktlinjer för arbetsmarknadsnämndens projektmedel är fastställda av nämnden (AN 2019-40). Kriterierna i dessa riktlinjer har använts i bedömningen av inkomna rapporter för 2019.

Enligt nämndens beslut beviljades fem föreningar och sex projekt medel för 2019 (BIN 2018-411). Den totala summan av beviljade medel uppgick enligt beslut till 357 540 kr. Medel har betalats ut i två delar, där den andra hälften av utbetalade medel föregås av en halvårsrapport om projektet. Fyra projekt hade den 1 augusti 2019 inkommit med halvårsrapport, varpå dessa fyra erhöll resterande utbetalning.

Slutredovisning har skickats in för insatserna Digitalisering (Arbetsnavigerarna), Kunskap, information (Bayaninta Kunskap och samhälle), Berga Ur-Skur samt På väg (Linköping södra rödakorssetkrets).

Redovisning för kostnader inom ramarna för insatser som projektmedel har ansökts för bedöms vara relevant och korrekt. Dialog har skett med Linköping södra rödakorssetkrets som inte har förbrukat medel för insatserna under 2019; dessa medel läggs istället på aktiviteter som genomförs under 2020 istället. Två föreningar har inte återkopplat resultat för 2019. Påminnelser har skickats ut.

Ekonomiska konsekvenser

Projekt och utbetalade projektmedel för 2019 fördelar sig enligt följande:

Förening	Namn på insats	Utbetalat belopp feb - 19	Utbetalat aug -19	Totalt
Arbetsnavigerarna	Digitalisering	25 000 kr	25 000 kr	
Baynaninta Kunskap och samhälle	Kunskap, information	36 500 kr	36 500 kr	
Linköping södra rödakorssetkrets	Berga Ur-Skur	25 000 kr	25 000 kr	
Linköping södra rödakorssetkrets	På väg	25 000 kr	25 000 kr	
Champion Taekwondo Klubb	Träna tillsammans	5 170 kr	0 kr	
Kisam	Stärka kvinnor	62 100 kr	0 kr	
Totalt		178 770 kr	111 500 kr	290 270 kr

Kommunala mål

Det är främst två kommunala mål som är relevanta i tilldelning av arbetsmarknadsnämndens projektmedel till föreningar. Det handlar både om att fler människor ska nå egen försörjning, vilket underlättas av att människor upplever sig inkluderade i samhället och delaktiga, samt att Linköping är en sammanhållen kommun med framtidstro och delaktighet. Genom att arbeta med integrationsfrämjande insatser och göra civilsamhälle och idéburen sektor delaktiga i det arbetet skapas goda förutsättningar för en sammanhållen kommun.

Jämställdhet

Kriterier för mångfald och jämställdhet framgår i riktlinjer. Projekten ska vara tillgängliga för alla och föreningarna ska dela Linköpings kommuns värdegrund.

Samråd

Samråd är inte påkallat. Arbetsmarknadsnämndens referensgrupp har informerats under ärendeberedningens gång och samtycker till bedömning.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL- information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Arbetsnavigerarna, Bayaninta Kunskap
och samhälle, KISAM, Champion TDK
klubb, Linköping södra rödakorsetkrets.